
Onderwerp: Raadsbesluit vaststellen bestemmingsplan uitbreiding hotel Golfzang Boulevard 
Ir. de Vassy 23-27 te Egmond aan Zee 
Zaaknr: Z23 134486 
Documentnr: D737300 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2024;

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 8 februari 2024;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro)

b e s l u i t:

1. De nota van zienswijzen voor bestemmingsplan ‘Uitbreiding hotel Golfzang ir. 
De Vassy te Egmond aan Zee' vast te stellen;

2. Het bestemmingsplan 'Uitbreiding hotel Golfzang ir. De Vassy te Egmond aan 
Zee' bestaande uit een toelichting, planregels, verbeelding, bijlagen en 
geometrisch bepaalde planobjecten zoals vervat in een GML- dataset met 
Planidentificatie: NL.IMRO.0373.BPG08003blvdevassyC001 gewijzigd vast te 
stellen;

3. Op grond van artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro), ten aanzien 
van het bestemmingsplan ‘Uitbreiding hotel Golfzang Boulevard Ir. de Vassy 
23-27’, geen exploitatieplan vast te stellen omdat verhaal van kosten 
anderszins is verzekerd;

4. Te bepalen dat voor de bepaling van de geometrische planobjecten gebruik is 
gemaakt van een ondergrond die is ontleend aan de Basisregistratie 
Grootschalige Topografie (BGT) met datum 1 september 2015.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 25 april 2024

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


